
 

 

 

 

  

http://www.wearelumos.org/
mailto:barbora.krizanova@wearelumos.org
mailto:jan.klusacek@wearelumos.org


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

 
 

 

 

 

 

 



1   

2   

3   

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

 



1   

2   

3   
4   

5   

1   

1   

2   

1   

 



1   
2   
3   
4   

5   
6   
7   

 



 

1   

2   

3   

4   

5   

 

http://www.ditearodina.cz/images/Lumos.pdf
https://www.uzis.cz/system/files/nzis_rep_2017_K33_A410_report_16_Detske_domovy_pro_deti_do_3_let_veku_a_detska_centra.docx
https://www.uzis.cz/system/files/nzis_rep_2017_K33_A410_report_16_Detske_domovy_pro_deti_do_3_let_veku_a_detska_centra.docx


 

1   
2   

 



 

1   

2   
3   

4   



 

1   

2   

 



3   

4   

http://www.ditearodina.cz/images/Lumos.pdf


 

   

   

 



 

1   
2   
3   

4   

5   

6   



7   

8   

9   

1 0   

 



 

  

  

 

  

  

  

  

  

  

1 1   

 



1 2   





 

1   

2   

3   





4   

5   

6   





7   

8   

9   



 

1   

2   



3   



http://www.ranapece.info/wp-content/uploads/2018/04/m1_potrebnost_ranapece.pdf


 



Název zařízení:   

Má zařízení aktuálně pouze uživatele do 18 let?   

Celková lůžková kapacita zařízení   

Celková lůžková kapacita pro pobyty dětí do 18 let   

Aktuální stav dětí do 18 let   

Aktuální stav dětí do 18 let vyplněn k (doplňte datum):   

 
    

Vyplňte do jednotlivých kolonek počty dětí podle věku a 
právní formy pobytu 

Dětí na základě ROZHODNUTÍ SOUDU (předběžné op., nařízení ÚV) - aktuální počet dětí ve věku 

3-6 let 7-10 let 11-15 let 16-18 let 

        

Vyplňte do jednotlivých kolonek počty dětí podle věku a 
právní formy pobytu 

Dětí na základě SMLOUVY SE ZÁKONNÝM ZÁSTUPCEM - aktuální počet dětí ve věku: 

3-6 let 7-10 let 11-15 let 16-18 let 

        

     

Vyplňte do jednotlivých kolonek počty dětí do 18 let 
podle stupně závislosti 

Aktuální počet dětí ve stupni závislosti 

I. II. III. IV. 

        

     

Počty dětí PŘIJATÝCH DO ZAŘÍZENÍ V LETECH 2015 AŽ 
2018 podle věku při příjmu 

Věk při příjmu do zařízení  

3-6 let 7-10 let 11-15 let 16-18 let 

        

 



Poskytované formy ubytování v případě dětí do 18 let 
Počet ubytovacích 

jednotek - pokojů, či 
bytů, či "domků" 

Celková lůžková kapacita 
dané kategorie ubytování 

(pro pobyty dětí) 
Aktuální počet 

ubytovaných dětí 
 

Pokoje, byty, oddělení ve stejné budově, ve které jsou 
ubytování i dospělí uživatelé       

 

Samostatný byt či domek v areálu zařízení, který ale není ve 
stejné budově, v jaké jsou zároveň ubytováni dospělí uživatelé       

 Samostatný domek (bez dospělých uživatelů) mimo areál 
zařízení       

 Byt (bez dospělých uživatelů) mimo areál zařízení       
 

     

Kde probíhá vzdělávání dětí? Celkem dětí 

z toho, počet dětí, u kterých probíhá vzdělávání 

jednou týdně 2-4 týdně každý den 

V zařízení /v areálu zařízení         

Ve škole/školce mimo zařízení, do které jsou sváženy         

Ve škole/školce mimo zařízení, do které dochází, nebo dojíždí 
veřejnou dopravou         

     

Zvýrazněte jednu z následujících možností, která 
nejlépe popisuje to, jak probíhají volnočasové 
aktivity dětí  

Veškeré volnočasové 
aktivity všech dětí 
probíhají v rámci 
areálu zařízení 

Jsou využívány také veřejné 
služby (např. věřejný bazén) 

Některé děti využívají 
veřejné nabídky kroužků a 
zájmové činnosti (např. od 
domu dětí a mládeže, 
NNO) 

 

     Doplnění, komentáře: 
    

  




